議事録

1/2

JMRC四国

ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：ホテルクレメント高松３Ｆ

開催日時：２０１６年１月１１日 １０：００～１１：０５

１．開会宣言

運営委員長

２．開会挨拶

運営委員長

３．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

原 （○） 和田（○） 佐藤（○） 藤沢（○）八塚（○） 尾崎（○） 大西（○）

山本（○） 中岡（○） 西森（○） 松原（○）武政（○） 金井（○） 北峰（○）

   (出席 14名・欠席 0名・遅刻 0名・早退 0名・無届欠席 0名)

ＪＡＦ岩本

４．議事録作成者

北峰

５．配布資料の確認

2016年 JMRC四国クラブ代表者総会 2015年度モータースポーツ表彰式 レジメ

前回議事録

６．報告事項

   ○運営委員会について

 １月は１０：００開催 以外は９：００開催とする

   ○共済委員会

    前回からの変更点として１２／３１付けで決算書に事務局手数料を追加

   ○事務局

クラブ年会費として過去滞納分も集金したものも記載（１２万円）

 １２月１２日開催の交通費が未払いのため記載されていない

収支報告書では若干の赤字程度であるが、年度で見ると上記１２万円分がさらに不足する

    クラブ変更（２０１６年から）

ＪＨＲＣ－Ｓ ⇒ ラリークラブつるぎ

 香川 ⇒  徳島

 準加盟 ⇒  加盟

議事録

2/2

JMRC四国

 ○会計監査

     問題なし

ただし一部わかりにくいものがあったので、支払いと領収は１：１にしてほしい

Ｒ項については元が不明のため明確化してはどうか？

⇒今後検討する

旅費等については悪意があれば高額なものを請求できるのでは？

⇒良識の範囲外と思われる請求については、会計担当がチェックし運営委員会に諮る

７．次回委員会開催日時

     ６月１９日 ９：００～ 愛媛県紙産業技術センター

８．閉会宣言

   運営委員長

以上